

**Toimintaterapiapalveluiden hankkiminen**

1240/02.08.00/2020

Hyväli 15.12.2020 § 97

Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen, puh. 02 761 2101.

Loimaan sosiaali- ja terveystalvelukeskuksella on vuonna 2010 tehty, toistaiseksi voimassa oleva yhteistoimintasopimus talvelapalveluiden kilpailuttamisesta Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän kanssa.

Sairaanhoitopiiri on nyt kilpailuttanut toimintaterapiapalvelut kaudelle 1.1.2021 - 31.12.2023 + optiot 2024 ja 2025, jotka voidaan käyttää osin tai kokonaan, maksimissaan kahden vuoden jaksona. Kilpailutuksessa ovat mukana Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin lisäksi Kaarinan kaupunki, Loimaan sosiaali- ja terveystalvelukeskus sekä Pöytyän kansanterveystyön kuntayhtymä.

Kukin kilpailutukseen osallistuva organisaatio tekee itsenäisen päätöksen palveluiden hankkimisesta. Loimaan sosiaali- ja terveystalvelukeskus on tarjouspyyntöasiakirjassa ilmoittanut tekevänsä sopimuksia ensisijaisesti sellaisten palveluntuottajien kanssa, jotka tarjouksessaan ilmoittavat tarjoavansa palveluita Loimalle ja Oripäähän. Lisäksi tarjouspyynnössä on ilmoitettu, että Loimaa tekee sopimuksen palvelun tuottamisesta lapsille viiden, nuorille viiden ja samoin aikuisille viiden palveluntuottajan kanssa.

Sairaanhoitopiiri on ottanut vastaan tarjoukset, tehnyt niistä yhteenvedon ja pisteyttänyt ne.

Liitteinä tarjouspyyntö, palvelukuvaus, puitesopimusluonnos, tarjousten yhteenvedot ja sairaanhoitopiirin yleiset tietoturva- ja tietosuojat ehdot.

Loimaan sosiaali- ja terveystalvelukeskuksen on järkevää valita sairaanhoitopiirin kilpailuttamista palveluiden tuottajista omiksi palveluntuottajikseen sairaanhoitopiirin pisteytysjärjestyksessä ensisijaisesti ne, jotka tarjouksessaan ilmoittavat tarjoavansa palveluita myös Loimaan alueelle. Sopimuksia on järkevää tehdä useiden palveluiden tuottajien kanssa siten, että varmistetaan palvelun saatavuus. Tarvittaessa voidaan perustellusta syyistä ostaa palvelua myös sopimuksen ulkopuolisilta palveluiden tuottajilta. Esimerkiksi näin voidaan menetellä tarvittaessa erikoistunutta asiantuntemusta tai jos sopimuksen tehneet palveluiden tuottajat eivät voi ottaa vastaan uusia kuntoutujia.

Puitesopimukset ehdotetaan lähetettäväksi sairaanhoitopiirin pisteytysjärjestyksen perusteella seuraaville, myös Loimaalle palveluita tarjoaville palveluiden tuottajille:

Lapsille ja nuorille:

Toimintaterapeutti Karoliina Vähä-Kouvola (Vähä-Kouvola Karoliina), Salo

Attentio Oy (Kähönen Mari), Turku

Toimintaterapia Mirka Väistö (Väistö Mirka), Aura

Tmi Sami Haltia (Haltia Sami), Paimio

Attentio Oy (Lehtinen-Skews Noora), Turku

Sanna Fredriksson (Fredriksson Sanna), Salo

Tutoris Oy (Lehtinen Jessica, Ojanperä Piia), Turku

Hippo Terapiaklinikka Oy (Arokki Heli, Veranen Marjut), Turku

Kuntoutus Imperiumi Ay (Lehtonen Heli, Mäkelä Jani), Turku

Tulkkaus Silta Oy (Aalto Elina, Saarioja Rinna-Mari), Turku

Aikuisille:

Attentio Oy (And Sirke), Turku

Tmi Sami Haltia (Haltia Sami), Paimio

Toimintaterapeutti Kari Löytönen (Löytönen Kari), Paimio

Jaana Kivilahti (Kivilahti Jaana), Masku

Vihreä eteinen (Aaltonen Anna), Turku

Johtavan ylilääkärin ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää, että toimintaterapiapalveluita hankitaan hankintakaudella 01.01.2021 - 31.12.2023 ( + optiot 2024 ja 2025) esittelytekstin ja liitteiden mukaisesti. Puitesopimukset tehdään esittelytekstin ja liitteiden mukaisesti käyttäen Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin puitesopimus pohjia.

Päätös: Hyväksyttiin.